
Město Kolín

1 /2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa
Velikého a Jateční, Kolín"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000119“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpracování projektové dokumentace
na rekonstrukci kanalizačních stok v ul. Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín"" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: REINVEST spol. s r.o.
Sídlo: K Novému dvoru 897/66

14200 Praha
IČO: 65410840
Datum a čas doručení nabídky: 15.01.2018 8.05 hod
Nabídková cena: 280000

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 90/4

15000 Praha
IČO: 47116901
Datum a čas doručení nabídky: 12.01.2018 11.06 hod
Nabídková cena: 710000

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizačních stok v ul.
Táboritská, Prokopa Velikého a Jateční, Kolín"":

Název: REINVEST spol. s r.o.
Sídlo: K Novému dvoru 897/66

14200 Praha
IČO: 65410840
Nabídková cena: 280000



Město Kolín

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 06.02.2018

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.


